



๑(๑)

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ประกาศผู้ชนะราคา
เลขที่ ขส.กบญ.ฉ.2 พัสดุรอง 52/2559

ตามประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เรื่อง สอบราคาซื้อพัสดุดรอง ปี 2559 กลุ่ม Overhead line Hardware จำนวน 18 รายการ การดำเนินการครั้งที่ 4 (เลขที่ ขส.กบญ.ฉ.2 พัสดุรอง 52/2559) ลงวันที่ 17 พฤศจิกายน 2559

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้พิจารณา ดังนี้-

- สั่งซื้อ จาก บริษัท กิจทุนชัย จำกัด จำนวน 18 รายการ ดังนี้

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	เงินรวม (บาท)
1 1050100002	เหล็กแขวนท่อ พีวีซี.	930	33.00	30,690.00
2 1050100003	เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	1,880	41.00	77,080.00
3 1010050000	ท่อเหล็ก ขนาดระบุ 20 ยาว 100 มม.	1,340	17.50	23,450.00
4 1010110100	สลักเกลียว เอ็ม 12x35 มม.	1,600	11.00	17,600.00
5 1010110300	สลักเกลียว เอ็ม 20x350 มม.	350	56.60	19,810.00
6 1010110301	สลักเกลียว เอ็ม 20x400 มม.	190	65.90	12,521.00
7 1010110400	สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x75 มม.	2,080	18.30	38,064.00

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	ต่อหน่วย
8 1010110401	สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x550 มม.	890	60.50	53,845.00
9 1010120000	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x400 มม.	770	41.60	32,032.00
10 1010140001	สลักหัววงกลม เอ็ม 16x200 มม.	1,050	38.00	39,900.00
11 1010140002	สลักหัววงกลม เอ็ม 16x250 มม.	500	43.20	21,600.00
12 1010140003	สลักหัววงกลม เอ็ม 16x300 มม.	260	51.00	13,260.00
13 1010150000	สลักหัวโอแวล เอ็ม 16x150 มม.	170	50.80	8,636.00
14 1010160000	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x600 มม.	10	150.00	1,500.00
15 1010160001	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x800 มม.	70	180.00	12,600.00
16 1010160002	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x1,000 มม.	40	215.00	8,600.00
17 1010180101	แหวนรองแบบเรียบ 62x62x6 มม. รู 22 มม.	1,980	7.40	14,652.00
18 1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. รู 22 มม.	25,190	5.70	143,583.00
รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				569,423.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				39,859.61
รวมเป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				609,282.61

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ ธันวาคม 2559



(นางเรณู ดวงนิยม)

รท.บุญ(ฉ.2) รักษาการแทน อท.บุญ(ฉ.2)